
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖр 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2018г.

Об утверждении Положения об общественном 
совете по проведению независимой оценки качества 
условий оказания услуг организациями в сфере культуры 
и образования Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2017 года N 392-03 "О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 
вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий 
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, 
социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной 
экспертизы", Законом Республики Татарстан от 21.06.2018 № 55-ЗРТ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Республики Татарстан», в целях 
повышения качества предоставления социальных услуг, учета потребностей и 
интересов граждан, защиты прав и свобод граждан, Исполнительный комитет 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об общественном совете по проведению независимой 
оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и 
образования Агрызского муниципального района Республики Татарстан, согласно 
приложению.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и на официальном сайте 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Гильмутдинову P.P.

КАРАР

№

Руководитель

http://pravo.tatarstan.ru/
http://agryz.tatarstan.ru/

